МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАЙРТУПСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ АМХАДА
АБЗАИЛОВИЧА БИСУЛТАНОВА»

 (МБОУ «Майртупская СШ №1 им. А.А. Бисултанова»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «МАЙРТУЬПАРА А.А.БИСУЛТАНОВ Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЙУ «Майртуьпара А.А.Бисултанов ц1арах №1 йолу ЙШ»)

ПРИКАЗ
27 июня 2024г. № 173/1-од

с. Майртуп

О внесении изменений в штатное расписание
и кадровые документы школы

        В связи с введением с 01.09.2024г. учебных предметов «Основы
безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) и «Труд (Технология)»,
приказываю:

1.Главному бухгалтеру Тавсултанову А.А. внести изменение в
тарификационный список и штатное расписание образовательной
организации, заменив:
–должность «учитель ОБЖ» на «преподаватель ОБЗР» с 01.09.2024года;
-должность «учитель технологии» на «учитель Труда (технологии)».
2.Делопроизводителю Усмановой Х.М-Э. внести изменение в кадровые
документы работника в части наименования должности работников,
преподающих учебные предметы «Основы безопасности и защиты Родины»
(ОБЗР) и «Труд (Технология)».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        А.С-Х.Халидова

С приказом ознакомлены:                                              А.А.Тавсултанов
                                                                                         Х.М-Э.Усманова

		2024-12-05T09:47:49+0300
	Халидова Ашура Саид-Хасановна